
 

 

UCHWAŁA NR 343/2016 

ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2016 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2016
1) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 199 zł, 

b) w rozdziale 80111 Gimnazja specjalne, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 7.130 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 3.451 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 3.295 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 33.034 zł, 

c) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 6.285 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 5.998 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 339 zł, 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XVII/97/2016, 

XVIII/98/2016, XIX/102/2016, XX/104/2016, XXI/113/2016, XXIII/118/2016, XXIV/130/2016, XXV/133/2016 

XXV/135/2016, XXVI/147/2016, XXVII/151/2016, XXVII/152/2016 i XXVIII/156/2016 oraz Zarządu Powiatu 

Jarosławskiego Nr 203/2016, 212/2016, 217/2016, 223/2016, 228/2016, 231/2016, 235/2016, 239/2016, 250/2016, 

259/2016, 261/2016, 262/2016, 268/2016, 272/2016, 274/2016, 275/2016, 280/2016, 281/2016, 291/2016, 297/2016, 

303/2016, 314/2016, 320/2016, 323/2016, 330/2016, 337/2016 i 339/2016. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 4343



- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 187 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 7.249 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 19.052 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zwiększenie o kwotę 1 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 48 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 1.400 zł, 

- w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 1.333 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 3.084 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 494 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 5 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 384 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 647 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 1.474 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 45 zł, 

- - paragraf 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii zmniejszenie o kwotę 

502 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 

52 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 165 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 3.515 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 1.190 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 1.443 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 750 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 5.772 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 3.656 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 300 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 4.151 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 299 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 295 zł, 

- w Zespole Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych i Rolniczych w Radymnie, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 1.150 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 6.870 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 146 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 2.550 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 50 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 818 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4343



- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 557 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 200 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 203 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 177 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 30 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 10 zł, 

- - paragraf 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zmniejszenie 

o kwotę 1.724 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 2.024 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 246 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 400 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zmniejszenie o kwotę 34 zł, 

d) w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe, 

- w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 670 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 3.535 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 415 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 20 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 374 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zmniejszenie o kwotę 68.338 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 544 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 62 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 3.173 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 47 zł, 

- - paragraf 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii zmniejszenie o kwotę 

703 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zwiększenie o kwotę 274 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 

71 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 1.284 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 953 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zmniejszenie o kwotę 8.283 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 345 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 44 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 139 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 607 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4343



- w Zespole Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych i Rolniczych w Radymnie, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 1.262 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 33.780 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 35 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 12.910 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 94 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 8.177 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 5.803 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 381 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 306 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 1.300 zł, 

- - paragraf 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii zmniejszenie o kwotę 

1.989 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 795 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 50 zł, 

- - paragraf 4480 podatek od nieruchomości zmniejszenie o kwotę 76 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 

72 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 1.022 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 329 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 595 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 101 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 32 zł, 

- - paragraf 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zmniejszenie 

o kwotę 2.586 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 3.462 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 369 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 600 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zmniejszenie o kwotę 50 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 6.622 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 277 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 568 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 4.115 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 4.750 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 4.481 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 402 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4343



- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 245 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 900 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 24.304 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 76zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 3.000 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zwiększenie o kwotę 7.000 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 150 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 1.066 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zmniejszenie o kwotę 1.160 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 3.881 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 273 zł, 

e) w rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 12.324 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 2.447 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 895 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 279 zł, 

f) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 318 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 1 zł, 

- w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Jarosławiu, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zwiększenie o kwotę 33 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 744 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 483 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 83 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 366 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 1.800 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 743 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 1.283 zł, 

- w Zespole Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych i Rolniczych w Radymnie, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 2.360 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 716 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4343



- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 1.900 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 1.232 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 80 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 80 zł, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 80 zł, 

g) w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 33 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 10 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 62 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 19 zł, 

- w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 22 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 146 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 31 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 3 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 226 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 179 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 83 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 24 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 154 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 36 zł, 

- - paragraf 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii zmniejszenie o kwotę 

25 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 

2 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 5 zł, 

- w Zespole Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych i Rolniczych w Radymnie, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 9.439 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 2.781 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 427 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4343



2) w dziale 852 Pomoc społeczna; 

a) w rozdziale 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze, 

- w Domu Dziecka w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 9 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 3.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 1.223 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 4.223 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 4.250 zł, 

- - paragraf 4230 zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych zmniejszenie o kwotę 

800 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 202 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 83 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 5.417 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 73 zł, 

b) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 5.368 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 815 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 3.365 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 19 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 250 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 268 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 30 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 100 zł, 

- - paragraf 4780 składki na Fundusz Emerytur Pomostowych zmniejszenie o kwotę 1.151 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Sośnicy, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 907 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 149 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 150 zł, 

- - paragraf 4230 zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych zmniejszenie o kwotę 

633 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 183 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zwiększenie o kwotę 63 zł, 

- - paragraf 4780 składki na Fundusz Emerytur Pomostowych zmniejszenie o kwotę 36 zł, 

- - paragraf 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 181 zł, 

w tym: 

- - „Zakup samochodu dla DPS Sośnica”, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4343



- w Domu Pomocy Społecznej w Jarosławiu, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 135 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 777 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 6.281 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 1.156 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 14.258 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zwiększenie o kwotę 91 zł, 

- - paragraf 4510 opłaty na rzecz budżetu państwa zmniejszenie o kwotę 148 zł, 

- - paragraf 4780 składki na Fundusz Emerytur Pomostowych zmniejszenie o kwotę 637 zł, 

- - paragraf 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 

5.215 zł, w tym: 

- - „Zakup sprzętu dla DPS Jarosław”, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 1.424 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 1.433 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 193 zł, 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zmniejszenie o kwotę 3.200 zł, 

- - paragraf 4230 zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych zmniejszenie o kwotę 

1.000 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zwiększenie o kwotę 900 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 8.362 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 254 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4340 zakup usług remontowo - konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 800 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 145 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zwiększenie o kwotę 975 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zwiększenie o kwotę 33 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 219 zł, 

- - paragraf 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę  

2.602 zł, w tym: 

- - „Zakup samochodu dla DPS Wysocko”, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- / z dotacji /, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 1.200.000 zł, 

w tym: 

- - „Nabycie na rzecz Powiatu Jarosławskiego zabudowanej budynkami i budowlami Domu Pomocy 

Społecznej w Wysocku nieruchomości gruntowej położonej w Wysocku, objętej księgą wieczystą  

nr PR1J/00009744/4, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu Wysock gmina Laszki jako 

działki nr: 362 o powierzchni 14,86 ha, 363 o powierzchni 0,93 ha, 364 o powierzchni 0,41 ha”, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4343



- - paragraf 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 

1.200.000 zł, w tym: 

- - „Nabycie na rzecz Powiatu Jarosławskiego zabudowanej budynkami i budowlami Domu Pomocy 

Społecznej w Wysocku nieruchomości gruntowej położonej w Wysocku, objętej księgą wieczystą  

nr PR1J/00009744/4, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu Wysock gmina Laszki jako 

działki nr: 362 o powierzchni 14,86 ha, 363 o powierzchni 0,93 ha, 364 o powierzchni 0,41 ha”, 

- /zadania własne/, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 307.000 zł, 

w tym: 

- - „Nabycie na rzecz Powiatu Jarosławskiego zabudowanej budynkami i budowlami Domu Pomocy 

Społecznej w Wysocku nieruchomości gruntowej położonej w Wysocku, objętej księgą wieczystą  

nr PR1J/00009744/4, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu Wysock gmina Laszki jako 

działki nr: 362 o powierzchni 14,86 ha, 363 o powierzchni 0,93 ha, 364 o powierzchni 0,41 ha”, 

- - paragraf 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 

307.000 zł, w tym: 

- - „Nabycie na rzecz Powiatu Jarosławskiego zabudowanej budynkami i budowlami Domu Pomocy 

Społecznej w Wysocku nieruchomości gruntowej położonej w Wysocku, objętej księgą wieczystą  

nr PR1J/00009744/4, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu Wysock gmina Laszki jako 

działki nr: 362 o powierzchni 14,86 ha, 363 o powierzchni 0,93 ha, 364 o powierzchni 0,41 ha”, 

c) w rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 500 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 3.188 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 1.373 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 1.582 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 19.749 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 519 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 261 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 5.000 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 2.317 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 1.400 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 90 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zwiększenie o kwotę 161 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 3.680 zł, 

3) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej; 

a) w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, 

- w Powiatowym Zespole Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 250 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 9.334 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 4.002 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zwiększenie o kwotę 56 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 158 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4343



- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 7.000 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 800 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 370 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 646 zł, 

4) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza; 

a) w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, 

- w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 200 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 400 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 5.850 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 3.646 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 5.768 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 785 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zwiększenie o kwotę 459 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 3.563 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 815 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 624 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 1.800 zł, 

b) w rozdziale 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego, 

- w Powiatowym Ognisku Baletowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 65 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 65 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 1.004 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 1.219 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 300 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 85 zł, 

c) w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne, 

- w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 3.619 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 1.383 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 3.896 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 38.958 zł, 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zmniejszenie o kwotę 15.000 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 9.833 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 2.747 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 954 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 543 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4343



- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 857 zł, 

d) w rozdziale 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe, 

- w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 1.050 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 181 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 18 zł, 

- - paragraf 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zwiększenie o kwotę 37 zł, 

e) w rozdziale 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

- w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Jarosławiu, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 542 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 5.600 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 180 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 5.238 zł, 

5) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; 

a) w rozdziale 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 6.000 zł, 

- - paragraf 4190 nagrody konkursowe zwiększenie o kwotę 2.000 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 3.750 zł, 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zwiększenie o kwotę 250 zł, 

6) w dziale 926 Kultura fizyczna; 

a) w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 800 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 800 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Zarządu  

Powiatu Jarosławskiego 

 

 

Tadeusz Chrzan 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4343


		2016-12-29T14:07:39+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




